Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018                                                                                                        № 11-па

п. Нижнее Пронге

О внесении изменения в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (в ред. от 17.04.2015 № 26-па)

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2017 года № 272 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», распоряжением администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 08 февраля 2018 года № 10-ра «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения»
Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 01.03.2013 № 3-па (в ред. от 17.04.2015 № 26-па) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                              А.Б. Миньков

[bookmark: _GoBack]Приложение

к постановлению администрации Нижнепронгенского сельского поселения

от 08.02.2018    № 11-па

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Нижнепронгенского сельского поселения

от 01.03.2013     № 3-па (в ред. от 17.04.2015 № 26-па)

Перечень должностей муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Муниципальные служащие, занимающие старшую группу должностей:
- ведущий специалист администрации сельского поселения

2. Муниципальные служащие, занимающие младшую группу должностей:
специалист администрации сельского поселения